
Panevėžio sporto centro mergaičių komanda Lietuvos šachmatų
čempionate iškovojo bronzą

Šeštadienį V. Variakojo sporto komplekse vyko Lietuvos jaunių U14 greitųjų ir žaibo
šachmatų komandų čempionatai, kuriuose dalyvavo Panevėžio sporto centro ugdytiniai.

Vaikinų grupėje iš viso varžėsi 18, o merginų – 10 komandų. Panevėžio sporto centrui
atstovavo keturios vaikinų ir trys merginų komandos. Šįkart varžybose sėkmė šypsojosi I
merginų komandai. Smiltė Petronytė, Austėja Liobikaitė bei Emma Victoria Seifert žaibo
čempionate užėmė trečiąją vietą ir pasidabino bronzos medaliais. Kitoms likusioms
panevėžiečių komandoms iki prizinių vietų pritrūko šiek tiek sėkmės, tačiau sportininkai
įgijo neįkainojamos patirties.

Varžybose savo jėgas išmėgino daugiau nei 100 jaunųjų šachmatininkų iš  Vilniaus, Šiaulių,
Biržų, Plungės, Tauragės, Kauno, Vilkaviškio, Tauragės, Klaipėdos miesto ir rajono, Joniškio.

Panevėžio sporto centre šachmatais žaisti moko treneriai Asta Liobikienė ir Virginijus
Lakiūnas.


